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Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamowienia
publicznego

WYJASNIENIE DO ,
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn: ,,Dostawa dwoch
samochodow osobowych”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Urzad Marszatkowski
Wojewodztwa Podkarpackiego w Rzeszowie jako Zamawiajacy informuje, iz ztozone
zostato pisemne zapytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia
dot. ww. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowia integralng czesc¢c SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pojazd o rozstawie osi wynosi 2737 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Pojazd ktorego rozstaw osi wynosi 2737 mm jest niezgodny z SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu pojazd wyposazony zamiast w podgrzewana
przednig szybe — w system dodatkowego elektrycznego ogrzewania w systemie
nawiewu powietrza do szybkiego odmrozenia szyby czotowej i podgrzewang
kierownice?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Pojazd wyposazony zamiast w podgrzewang przednig szybe - w system
dodatkowego elektrycznego ogrzewania w systemie nawiewu powietrza do
szybkiego odmrozenia szyby czotowej jest niezgodny z SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci samochdd, ktory posiada przyciemnione szyby w tylnej
czesci pojazdu oraz rolety przeciwstoneczne szyby drzwi tylnych?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Samochod, ktory posiada przyciemnione szyby w tylnej czesci pojazdu niezgodny z
SIWZ.



Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopusci samochod wyposazony w koto zapasowe dojazdowe
ulokowane we fabrycznej wnece z pojemnoscia bagaznika 541 litrow?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Samochod wyposazony w koto zapasowe dojazdowe ulokowane we fabrycznej
wnece jest niezgodny z SIWZ
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